
Nr. Emri Mbiemri Pozita Vendi Institucioni Arsimor / Shkolla Kodi Mob/Tel. e-Mail-i

1 Hamid Qorraj Drejtor Deçan Gjimnazi " Vëllezërit Frashëri " 1 044 329 409 hamid.qorraj@gmail.com 

2 Lan Stojkaj Drejtor Deçan IAAP " Tafil Kasumaj " 1 044 326 457 shmlp.tafilkasumaj@gmail.com

3 Qazim Maloku Drejtor Deçan " Lidhja e Prizrenit " 1 045 120 703 shfmulpdecan@gmail.com

4 Shaban Mehmetaj Drejtor Isniq " Isa Boletini " 2 044 155 905 sh-mehmetaj@hotmail.com 

5 Bashkim Berisha Drejtor Strellc i Epërm " Bajram Curri " 3 044 247 411 shf.bajramcurri@hotmail.com

6 Musë Kasumaj Drejtor Gramaqel " Drita " 4 045 402 575 musakasumaj62@gmail.com

7 Agim Bajrami Drejtor Strellc i Ulët " Dëshmorët e Kombit " 5 044 265 292 agbajrami@hotmail.com

8 Agron Berisha Drejtor Prapaqan " Jusuf Gërvalla " 6 044 621 040 agronberisha750@gmail.com 

9 Fatmir Alaj Drejtor Drenoc " Sylë Alaj " 7 044 258 582 fatmiralaj20@gmail.com

10 Lumnije Avdiaj Drejtoreshë Gllogjan " Heronjtë e Dukagjinit " 8 044 525 213 avdiaj.lumnije@gmail.com

11 Burim Lekaj Drejtor Lumbardh " Lan Selimi " 9 044 117 841 burim.lekaj@live.com

12 Mehdi Dodaj Drejtor Irzniq " Maxhun Çekaj " 10 044 182 927 mehdidodaj62@gmail.com

13 Sami Lokaj Drejtor Prejlep " Sylejman Vokshi " 11 044 180 437 samilokaj@live.com

14 Burim Hadergjonaj Drejtor Pobërgjë " Dëshmorët e Vokshit " 12 044 415 566 burim_hadergjonaj@hotmail.com

15 Ukë Hasaj Drejtor Beleg " Ardhmëria " 13 044 178 868 ukehasaj10@gmail.com

16 Isuf Sadikaj Drejtor Ratish i ulët " Faik Konica " 14 044 415 053 isufsadikaj69@hotmail.com

17 Hysni Ramaj Drejtor Maznik " Esad Mekuli " 15 044 334 159 hysniramaj12@hotmail.com

18 Florenta Molliqaj Drejtoreshë Llukë e Epërme " Kuvendi i Verrave të Llukës " 16 049 636 376 'fmolliqaj5@gmail.com'

19 Agron Selmonaj Drejtor Baballoq " Dëshmorët e Baballoqit " 17 045 120 548 agronselmonaj@hotmail.com

20 Blerim Selmonaj Drejtor Rastovicë " Rexhep Kadrijaj " 18 044 735 197 selmonajblerim@gmail.com

Lista e Drejtorëve të Institucioneve Arsimore / Shkollave - Komuna e Deçanit

Shënim / Paralelet e Ndara në : Lëbushë , Dubovikë , Voksh , Llukë e Ulët
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